V. Najświętsze Serce Jezusa,

R. Zmiłuj się nad nami.

(**Indulg. 7 an. et 7 quagr. omnibus illud recitantibus post Missam PIUS papa X concesit).**

*Kunigas Švenčiausioji Jezaus Širdie, } tris
Žmones. Susimilk ant mūsų. } kartus.*

(7 metai ir 7 kvadragenos atlaido tiems, kurie prie paminetu maldų pridės šitą meldimą. PIJUS X).

Oratio ad postulandos clericos.

Ant. Quid statis tota die otiosi? Ite et vos in vineam meam.

V. Rogate Dominum messis.

R. Ut mittat operarios in messem suam.

Oremus. Deus, qui non vis mortem peccatoris, sed magis ut convertatur et vivat, da, quae sumus, per intercessionem B. Mariae semper Virginis et omnium Sanctorum, operarios Ecclesiae tuae, qui sint cooperatores Christi, et se impendant et superimpendant pro animabus. Per eumdem D. N. J. Chr.

Oratio pro conservatione clericorum in militia.

Ant. Nemo mittens manum suam ad aratum et suspiciens retro aptus est regno Dei.

V. Nemo militans Deo implicat se negotiis saecularibus.

R. Ut ei placeat cui se probavit.

Oremus. Deus infirmitatis humanae singulare praesidium, exaudi, quae sumus, preces, quas pro fratribus in discrimine positis humiliiter fundimus, ut famulos tuos ab omni eruas peccatorum nequitia et in tuae protectionis securitate constituas. Per Dominum N. J. Chr. etc.

Utramque orationem recitantibus devote, indulgentiam tercentorum dierum pro unaquaque concedimus.
Die 29 Martii 1908 a. PIUS PP. X.

Urbis et orbis.

Adprobantur litaniae in honorem S. Joseph Sponsi B. Mariae V., eisque adnectitur indulgentia.

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X, inclytum patriarcham, S. Joseph, divini Redemptoris patrem putativum, Deiparae Virginis Sponsum purissimum et catholicae Ecclesiae potentem apud Deum patronum, cuius gloriose nomine a nativitate decoratur, peculari atque constante religione ac pietate complectitur. Hinc supplicibus enixisque votis et precibus plurium sacrorum Ecclesiae Antistitum et Praepositorum ordinum religiosorum, praeeunte Abbatte generali Cisterciensium reformatorum, libenter obsecundans, Suorum Decessorum fel. rec. Pii IX et Leonis XIII exempla, acta et decreta de cultu ipsius S. Joseph edita, toto animo ac voluntate per hoc novum decretum prosequi statuit. Eopropter, quo omnes et Singuli Christi fideles, cuiusvis sexus, status et conditionis, cum filiali ac religioso affectu ac firma solidaque spe eximias Nazarenae Familiae nutritii et custodis virtutes frequenter recolant ac studiose imitentur, validamque opem, praesenti tempore, humanae familiae ac societati congruentem, iteratis invocationibus ferventer implorent, Litanias in honorem S. Joseph, sacrorum Rituum Congregationis examini ac iudicio subiectas, atque ab ipsa dignas adprobatione recognitas, de eiusdem Sacrae Congregationis consulto ac referente infrascripto Cardinali Praefecto et Ponente, apostolica sua auctoritate adprobavit; easque in vulgus edi, atque in libris liturgicis, post alias Litanias iam adprobatas, inseri ita indulsit, ut in universa Ecclesia tum private, tum publice, recitari et decantari valeant. Insuper eadem Sanctitas Sua omnibus et singulis